
UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Maszewo uchwalonego uchwałą Nr IV/31/03 Rady 
Miejskiej w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 22, poz. 283, Nr 33, 
poz. 498) zmienionego uchwałą Nr XXXII/206/2018 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 26 czerwca 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3551) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Maszewie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABBF128-8C70-4585-938C-62D04D3D6D00. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/74/2025 
Rady Miejskiej w Maszewie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan pracy 

Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok 

TERMIN TEMATYKA 
 
I PÓŁROCZE  

 
1.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb. 
2.Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2024. 
3.Wizytacja Oczyszczalni Ścieków w Maszewie. 
4.Wizytacja budowanej Remizy OSP w Rożnowie Nowogardzkim. 
5.Ocena stanu technicznego nawierzchni dróg oraz utrzymania zieleni. 

 
II PÓŁROCZE 

 
1.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb 
2.Wizytacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Maszewie. 
3.Wizytacja Zakładu Komunalnego w Maszewie. 
4.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABBF128-8C70-4585-938C-62D04D3D6D00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje 
przedkładają radzie gminy swoje plany pracy, natomiast stosownie do zapisu § 43 ust. 2 Statutu 
Gminy Maszewo komisja działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę rocznego planu pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABBF128-8C70-4585-938C-62D04D3D6D00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy
	Uzasadnienie


		2025-02-26T12:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




